
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 27 апреля 2020 года № 12/2 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 7 октября 2015 года № 15/1  

"Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием Ейского 

городского поселения Ейского района "Ейское 

автотранспортное предприятие" 

 

 

В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского 

района, решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от              

30 июня 2008 года № 14/2 "Об утверждении Положения о порядке принятия 

решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений Ейского городского поселения Ейского района" Совет Ейского 

городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести изменение в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 7 октября 2015 года № 15/1 "Об установлении тарифов на 

услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Ейского 

городского поселения Ейского района "Ейское автотранспортное 

предприятие", изложив пункт 1 приложения в следующей редакции: 

 

"1 Перевозка пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в автобусах малой и средней 

вместимости 

1 поездка/ 

 1 человек 

18,00". 

  

2. Признать утратившим силу решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 8 августа 2017 года № 43/8 "О внесении 

изменения в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 

7 октября 2015 года № 15/1 "Об установлении тарифов на услуги, оказывае-

мые муниципальным унитарным предприятием Ейского городского поселения 

Ейского района "Ейское автотранспортное предприятие". 

3. Решение вступает в силу через 10 дней со дня его опубликования в 

газете "Приазовские степи". 

 

 

Глава Ейского городского 

поселения Ейского района 

  

В.В. Кульков 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского  

района 

  

 

А.В. Бережной 

 


